
UCHWAŁA NR LIII/340/2014
RADY GMINY RZEKUŃ

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/318/2014 Rady Gminy Rzekuń z dnia 17 kwietnia 2014 r. 
w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy warunków życia rodzin wielodzietnych 

zamieszkałych na terenie gminy Rzekuń

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/318/2014 Rady Gminy Rzekuń z dnia 17 kwietnia 2014 r. w sprawie podjęcia 
działań zmierzających do poprawy warunków życia rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie gminy 
Rzekuń wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Przez rodzinę wielodzietną należy rozumieć rodzinę zamieszkałą na terenie gminy Rzekuń, składającą 
się z rodziców lub opiekunów prawnych mających na utrzymaniu troje i więcej dzieci w wieku do 
18 roku życia lub do 25 roku życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje”.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady

Edward Gryczka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2014 r.

Poz. 7915


		2014-08-20T13:22:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




